
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ЛАНГЕПАС
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРА

ЛАНГЕПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» (ЛГ МАОУ «С0Ш№1»)

ПРИКАЗ

«<3/ » о?2018 № 3^0-о

Об утверждении локальных актов для организации деятельности по 
противодействию коррупции в ЛГ МАОУ «СОШ№1»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 
от 25.09.2008 № 86-оз «О мерах по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском 
автономном округе - Югре», постановлением главы администрации города Лангепаса от 
19.01.2015 № 39 «Об утверждении Типовых актов для организации деятельности по 
противодействию коррупции в муниципальных учреждениях и муниципальных 
унитарных предприятиях муниципального образования городской округ город Лангепас, 
учредителем которых является муниципальное образование городской округ город 
Лангепас, в целях реализации основных направлений антикоррупционной деятельности в 
муниципальных учреждениях и муниципальных унитарных предприятиях 
муниципального образования городской округ город Лангепас, учредителем которых 
является муниципальное образование городской округ город Лангепас, утвержденных 
постановлением администрации города Лангепаса от 20.11.2014 № 1724, приказываю:

1. Утвердить следующие локальные акты для организации деятельности по 
противодействию коррупции в ЛГ МАОУ «СОШ№1»:
1.1. Ко деке этики и служебного поведения работников ЛГ МАОУ «СОШ№1», 
согласно приложению № 1.
1.2. Положение о выявлении и урегулировании конфликта интересов работников ЛГ 
МАОУ «СОШ№1», согласно приложению № 2.
1.3. Положение информирования работниками работодателя о случаях склонения их 
к совершению коррупционных нарушений и порядке рассмотрения таких 
сообщений в ЛГ МАОУ «СОШ№1», согласно приложению № 3.
1.4. Правила обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства в ЛГ 
МАОУ «СОШ№1», согласно приложению № 4.

2. Признать утратившим силу приказ от 29.01.2015 № 44-0-1 «Об утверждении 
локальных актов для организации деятельности по противодействию коррупции в 
ЛГМБОУ «СОШ№1».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ЛГ МАОУ «СОШ№1» Н.В.Шахматова


